1.

2.

3.

1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 58/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, em conformidade com os Art. 13° Regimento Geral da
Universidade Federal da Paraíba e em atenção às determinações da Resolução CONSEPE Nº
52/2018, artigo 4º, § parágrafo único,

:RESOLVE

Art. 1°  os seguintes membros para integrarem a Comissão de Encargos DocentesDESIGNAR
do Departamento de Educação, com mandato de 10  de 2024 a 09  de de outubro  de outubro
2026.

:TITULARES

Prof. Joel Araújo Queiroz, SIAPE 1210933, Chefe de Departamento - Presidente da
;Comissão

Prof.ª Michele Guerreiro Ferreira, SIAPE 3251903;
Prof.ª Renata Monteiro Garcia, SIAPE 1645118.

:SUPLENTES

Prof.ª Sabrina Grisi Pinho de Alencar, SIAPE 1140988.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/10/2024 18:39)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.087928/2024-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 58 2024 PORTARIA 10/10/2024

0343adf285